Sexta, 15 de Março de 2024 | ANO: 1 | Nº 4

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
Portaria ................................................................................................................................................. 2

PORTARIA 001/2024. .......................................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 15 de Março de 2024 ANO: 1 | Nº 4

SECRETARIA

Portaria

PORTARIA 001/2024.

PORTARIA 001/2024.   “DISPÕE SOBRE A

DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA

IMPULSIONAR PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL

ELETRONICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BURITIRANA, ESTADO DO MARANHÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.   O Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Buritirana, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo disposto no Regimento Interno da Câmara

Municipal de Buritirana – MA.   RESOLVE:   Art. 1º

Ficam designados para assegurar o cumprimento dos

requisitos de autenticidade e integridade, assim como

responsáveis pelas publicações do conteúdo e assinatura

digital de tais publicações eletrônicas do Diário Oficial

Eletrônico da Câmara Municipal de Buritirana, os seguintes

servidores:       I- Carlos Reutemann Souza de Lima   -

Assessor  Especial da Presidência ;

1º. Os servidores supramencionados terão acesso ao sistema

de Gerenciamento para inserir as publicações. Art. 2º. Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. Gabinete do

Presidente da Câmara Municipal aos 15 dias do mês de

março de 2024.                                     Solimar de Sousa do

Nascimento PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Solimar de Sousa do Nascimento

Código identificador: $9DlR6ZS7HCr

Página 2/3

Sexta, 15 de Março de 2024 ANO: 1 | Nº 4

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Procuradoria
Av. Senador La Rocque, S/N - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500

Solimar de Sousa do Nascimento
Presidente da Câmara

Elnata Viera de Sousa
Procurador

Informações: cburitirana@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	Portaria
	PORTARIA 001/2024.